

Sektörlerimizi Tanıyalım

SAFİR KUYUMCULUK VE KIYMETLİ MADENLER SANAYİ TİC. LTD. ŞTİ.



SAYIN MUSTAFA KAYA FİRMANIZI KISACA TANITABİLMİSİNİZ?

Babam saffet kaya 1960 yılında çiraklıkla başladığı kuyumculuğa 1965'de kendi işyerini açmıştır. 1995 yılında Altınkaya patentli bilezik üretimine başlamış ve şirketleşmiştir. Sonrasında ise toptan külçe altın piyasasına girmiştir. 2004 yılında Ankara merkezli İlker Döviz ve Altın A.Ş.'yi bünyesine katarak döviz hizmetlerine başlamıştır. Perakende kuyumculuk, imalat, toptan, kıymetli madenler ve döviz faaliyetlerine devam etmektedir. Şirketimizin Gaziantep'te pazarlama ofisi, İstanbul Kapalıçarşı'da iribat bürosu da bulunmaktadır.

SEKTÖRÜNÜZÜN NİZİP VE ÜLKE EKONOMİSİNE KATKISINELERDİR?

Safir Kuyumculuk olarak ham altını işleyerek piyasaya katma değerli ürün sunuyoruz. Böylece ülke ekonomisine işlenmiş ürün sunarak katkı sağlamaya çalışıyoruz.

SİZCE SEKTÖRÜNÜZÜN EN BÜYÜK PROBLEMİ NEDİR?

Sektörümüzün en büyük sorunlarının başında nitelikli eleman eksikliği ve taklit ürünler gelmektedir. Sektörümüz ile ilgili meslek liselerinde bölümler açılarak eleman ihtiyacı karşılanabilir. Ayrıca sektörümüzdeki taklit ürünler bizleri olumsuz etkilemektedir. Bu konuda denetim mekanizması ilgililere yaptırım yaparak bu gibi olumsuzlukların önüne geçilmelidir.

PEKİ, SİZ BÖLGENİZDEKİ YATIRIMLARI ARTTIRACAKMISINIZ?

Geçmişte olduğu gibi gelecekte de yatırımlarımız artarak devam edecektir. 2020 yılında yine üretim kapasitemizi arttırmayı planlıyoruz.

SEKTÖRÜNÜZÜN İSTİHDAMA KATKISI NEDİR VE İLERİKİ DÖNEMLERDE BEKLENTİLERİNİZ NELERDİR?

Safir Kuyumculuk olarak mevcut kapasitemizle 20 kişiye istihdam sağlamaktayız. İleriki dönemlerde üretim kapasitemizi büyütüp daha fazla kişiye istihdam sağlamayı düşünüyoruz.

TÜRKİYENİN ÖZELLİKLE KIYMETLİ MAD. ÜRETİMİ YAPAN DİĞER ÜLKELERE GÖRE EN BÜYÜK AVANTAJLARINDAN BİRİ NEDİR?

Kıymetli maden işlemlerinde Türkiye önemli avantajlara sahiptir. Bunlar; Türkiye'nin coğrafi konumu, gelişmiş altın

kültürü, başta altın olmak üzere kıymetli maden ticaretinin serbestleşmiş olması, bu konudaki liberal mevzuat, zaman dilimi, Türk kuyumculuk sektörünün başarıları ve güçlü potansiyeli, Borsa İstanbul A.Ş.'nin kurulması, kıymetli madenler ve kıymetli taşlar piyasasının varlığıdır.

SEKTÖRÜNÜZÜN GELECEĞİ İLE İLGİLİ GÖRÜŞLERİNİZ NELERDİR?

Sektörümüz gelecekte kuyumculuk ürünlerinde markalaşmaya gidilmesi ve tasarımı güçlendirip ulusal pazarda sektörü daha da ileriye taşıyacağına inanıyoruz.

NİZİP TİCARET ODASI'NIN FAALİYETLERİ VE ÇALIŞMALARI HAKKINDA NELER DÜŞÜNÜYORSUNUZ?

Nizip Ticaret Odası, üyelerine kaliteli hizmet sunmaktadır. Akredite oda olmasından dolayı NTO iş dünyasında saygın odalar arasındadır. Ben Nizip Ticaret Odası yöneticilerine ve çalışanlarına iş dünyasına yapmış olduğu gayretli çalışmaların devamı diliyorum teşekkür ediyorum.

